
1 

 

UCHWAŁA NR 4028/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z 27 lipca 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy laureatów Konkursu ekologicznego dla dzieci 

promującego OZE pn. „Chroniąc planetę stawiajmy na OZE”   

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 486, ze. zm.), Uchwały nr 3719/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2017 r. w sprawie przeprowadzenia Konkursu ekologicznego dla dzieci 

promującego OZE pn. „Chroniąc planetę stawiajmy na OZE” oraz Uchwały nr 4020/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie powołania Kapituły 

Konkursu ekologicznego dla dzieci promującego OZE pn. „Chroniąc planetę stawiajmy  

na OZE”,  Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się pięć nagród za zajęcie I miejsca w poszczególnych subregionach dla laureatów 

Konkursu ekologicznego dla dzieci promującego OZE pn. „Chroniąc planetę stawiajmy na 

OZE”. Listę nagrodzonych w Konkursie ekologicznym dla dzieci promującym OZE pn. 

„Chroniąc planetę stawiajmy na OZE”  określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Za zajęcie I miejsca przyznaje się każdemu laureatowi nagrodę rzeczową – rower wraz  

z ładowarką rowerową o wartości zestawu łącznie ok 2.000 zł każdy.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 



2 

 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR 4028/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z 27 lipca 2017 r. 

  

 

w sprawie zatwierdzenia listy laureatów Konkursu ekologicznego dla dzieci 

promującego OZE pn. „Chroniąc planetę stawiajmy na OZE”   

 

Zgodnie z Regulaminem Konkursu ekologicznego dla dzieci promującego OZE  

pn. „Chroniąc planetę stawiajmy na OZE”, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 3791/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 maja 2017 r. w sprawie przeprowadzenia 

Konkursu ekologicznego dla dzieci promującego OZE pn. „Chroniąc planetę stawiajmy na 

OZE” Kapituła powołana przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyłoniła spośród 

zgłoszonych prac 5 najwyżej ocenionych, po jednej w każdym z subregionów Wielkopolski.  

 

Środki na nagrody rzeczowe w Konkursie ekologicznym dla dzieci promującym OZE pn. 

„Chroniąc planetę stawiajmy na OZE”, wymienione w § 2 niniejszej uchwały, w wysokości 

11.000 zł zostały zabezpieczone w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 – 

klasyfikacja budżetowa DR:  

Dział: 010 Rozdział: 01095, § 4190. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 4028/2017 

z dnia 27 lipca 2017 r.       

 
                

 
LISTA NAGRODZONYCH  

w Konkursie ekologicznym dla dzieci promującym OZE 
pn. „Chroniąc planetę stawiamy na OZE” 

 
 
 

LP. 
 

SUBREGION 
 

NAZWA SZKOŁY 
ZGŁASZAJĄCEJ 

IMIĘ I NAZWISKO 
LAUREATA 

KLASA NAGRODA 

1. kaliski 
Zespół Szkół w Perzowie 

Perzów 77a 
63-642 Perzów 

Hubert Skoczylas 
 

V 

rower  
wraz z 

ładowarką 
rowerową 

2. koniński 

 
Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II w Żychlinie 
ul. Parkowa 11, Żychlin 

62-571 Stare Miasto 
 

Gabriela 
Wojciechowska 

IV 

rower  
wraz z 

ładowarką 
rowerową 

3. leszczyński 

 
Szkoła Podstawowa 
im. Armii Krajowej 

w Kaczkowie 
z siedzibą w Rojęczynie 

Rojęczyn 17 
64-130 Rydzyna 

 

Jagoda Zimna VI 

rower  
wraz z 

ładowarką 
rowerową 

4. pilski 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Łeknie 

ul. Pocztowa 7 
62-105 Łekno 

Magdalena Lisiecka IV 

rower  
wraz z 

ładowarką 
rowerową 

5. poznański 

 
Szkoła Podstawowa nr 2 

w Kórniku 
im. Teofilii z Działyńskich 
Szołdrskiej - Potulickiej 
ul. Armii Krajowej 11 

62-035 Kórnik 
 

Paulina Bukczyńska 
 

VI 

rower  
wraz z 

ładowarką 
rowerową 

 
 
 


